PAGE
2

[image: image1.png]/N

СОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

КРЫМСКИЙ РАЙОН

РЕШЕНИЕ

от 29.03.2023

                                                                                          № 313
город Крымск

О внесении изменения в решение Совета муниципального образования Крымский район от 22 марта 2017 года № 169 «Об утверждении Перечня земельных участков, предназначенных для предоставления в собственность бесплатно гражданам, имеющим трех и более детей, в целях индивидуального жилищного строительства или ведения личного подсобного хозяйства в границах населенных пунктов на территории сельских поселений муниципального образования Крымский район»
В соответствии с Земельным кодексом Российской Федерации, Законом Краснодарского края от 26 декабря2014 года № 3085-КЗ «О предоставлении гражданам, имеющим трех и более детей, в собственность бесплатно земельных участков, находящихся в государственной или муниципальной собственности», в связи с изменением кадастрового номера земельного участка, руководствуясь статьей 25 устава муниципального образования Крымский район Совет муниципального образования Крымский район  р е ш и л:

1.  Внести в решение Совета муниципального образования Крымский район от 22 марта 2017 года № 169 «Об утверждении Перечня земельных участков, предназначенных для предоставления в собственность бесплатно гражданам, имеющим трех и более детей, в целях индивидуального жилищного строительства или ведения личного подсобного хозяйства в границах населенных пунктов на территории сельских поселений муниципального образования Крымский район» следующее изменение:

в графе 2 пункта 10 приложения № 3 «Перечень земельных участков, предназначенных для предоставления в собственность бесплатно гражданам, имеющим трех и более детей, в целях индивидуального жилищного строительства или ведения личного подсобного хозяйства в границах населенных пунктов на территории сельских поселений муниципального образования Крымский район» слова «23:15:0304003:324» заменить словами «23:15:0304003:827».

2. Настоящее решение подлежит официальному опубликованию.

3. Настоящее решение вступает в силу со дня подписания.

Председатель Совета муниципального

образования Крымский район                                                                   А.В.Юшко